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Overview VP300 HEPA (JP)
VP300 HEPA

2015.05.19
2015.02.16

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
1 147 0660 500 1 Motorhalterung
2 147 1168 500 1 Motor Turbine 100V [1]
2A 107414303 1 GASKET FAN UNIT TPE
3 140 9537 500 1 Kippschalter GD320 2StkGWD 300-Serie
4 140 6560 500 1 ANTI STRAIN CLIP
5 107403731 1 CORDSET 15.5 M JP
6 147 1409 500 1 Verschlussriegel
7 147 0670 500 1 Motorfilter
8 107402902 1 HEPA-Filterelement
9 147 1432 500 1 Sackfilter
10 140 8458 500 1 Rad hinten (2 Stück)
11 140 6422 500 1 Lenkrolle
12 107408852 1 WIRE HARNESS AWG16 410MM
13 107406056 1 Behälter VP300
14 107408800 1 Deckelkit f. VP 300
15 107410399 1 BUMPER LIGHT GREY SET

Part Notes:
[1] - STOCK COVERS GUARANTEE
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Overview  VP300 HEPA
VP300 HEPA

2015.10.19
2016.03.09

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
0 147 1436 000 1 Box GD 111
0 107402839 1 Box VC 300
1 147 0660 500 1 Motorhalterung
2 107402675 1 Motoreinsatz 1200W
2A 107414303 1 GASKET FAN UNIT TPE
3 140 9537 500 1 Kippschalter GD320 2StkGWD 300-Serie
4 107402674 1 Klemmteil
5 107402676 1 Netzkabel 10 m, abnehmbar, orange
5 107402678 1 DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ
5 107402901 1 Netzkabel 15 m, abnehmbar, orange
5 107402677 1 DETACH CORD SET 10M ORANGE UK
5 107413071 1 POWERCORD DETACHABLE CN
6 147 1409 500 1 Verschlussriegel
7 147 0670 500 1 Motorfilter
8 107402902 1 HEPA-Filterelement [1]
9 147 1432 500 1 Sackfilter [1]
10 140 8458 500 1 Rad hinten (2 Stück)
11 140 6422 500 1 Lenkrolle
12 140 7620 530 1 Störschutz
13 107406056 1 Behälter VP300
14 107409034 1 COVER TOP XTRA FOR VP300 KIT
15 107410399 1 BUMPER LIGHT GREY SET
16 107415447 1 CHASSIS W. DETACH CORD KIT
17 107416423 1 Anschluss-Steckd 10A 250V

Part Notes:
[1] - Accessory
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Accessories
VP300 HEPA

2015.05.19
2015.09.08

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
1 107415116 1 Saugschlauch kpl. antistatisch, schwarz
1 147 0765 500 1 Saugschlauch kpl. Ø 32 mmx2,5 m
2 107411677 1 Kombibodendüse Ø 32x270 mm [1]
3 140 8244 500 1 Pinseldüsenset Ø 32 mm
4 147 0146 500 1 Konische Düse Ø 32 mm
5 107403804 1 Teleskoprohr Ø 32mm [2]
6 140 8246 040 2 Verlängerungsrohr Ø 32 x 450 mm
6 011 6431 500 2 Verlängerungsrohr Alu Ø 32x500 mm
7 140 8618 000 1 Filtersack 10 Liter, VPE 10
8 107402902 1 HEPA-Filterelement [3]
9 147 1432 500 1 Sackfilter
10 140 8492 520 1 Kombibodendüse m. Parkclip, Ø 32 mm [3]
11 140 6700 540 1 Hartbodendüse Ø 32 mm
12 147 0585 500 1 Verstauklemme schwarz
13 107401199 1 Adapter, VPE 20
14 107411677 1 Kombibodendüse Ø 32x270 mm

Part Notes:
[1] - PB-COM-VAC-2014-001 VP300 nozzle change
[2] - GD111 X-tra, VP300 HEPA
[3] - VP300 HEPA
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RECOMMENDED SPARE PARTS
VP300 HEPA

2015.05.19
2013.04.02

Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
00 140 6422 500 1 Lenkrolle
00 147 0670 500 1 Motorfilter
00 107402677 1 DETACH CORD SET 10M ORANGE UK
00 140 9537 500 1 Kippschalter GD320 2StkGWD 300-Serie
00 107402901 1 Netzkabel 15 m, abnehmbar, orange
00 107402674 1 Klemmteil
00 147 1432 500 1 Sackfilter
00 147 1409 500 1 Verschlussriegel
00 107402676 1 Netzkabel 10 m, abnehmbar, orange
00 107402675 1 Motoreinsatz 1200W
00 147 0660 500 1 Motorhalterung
00 107402678 1 DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ
00 140 7620 530 1 Störschutz
00 140 8458 500 1 Rad hinten (2 Stück)




